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Tenis 
Linette już w półfinale! 
Magda Linette (AZS  Poznań, 80 
WTA) awansowała w piątek do pół-
finału tenisowego turnieju WTA 
w chińskim Nanchangu (pula na-
gród 250 tysięcy USD). W ćwierćfi-
nale  rozstawiona w imprezie z nu-
merem 3 poznanianka pokonała 
w trzech setach  reprezentantką 
Tajwanu En-Shuo Liang (405 WTA), 
niespełna 18- letnią mistrzynię 
wielkoszlemowego Australian 
Open juniorek, 6:3,4:6,6:2. W secie 
drugim Linette obroniła osiem piłek 
setowych i choć tę partię ostatecz-
nie przegrała, w decydującym secie 
była wyraźnie lepsza. Kluczowe 
okazało się przełamanie rywalki w  
szóstym gemie, kiedy poznanianka 
objęła prowadzenie 4:2. W sobot-
nim półfinale Linette zmierzy się 
z rozstawioną z numerem 2 Chinką 
Qiang  Wang (78 WTA).  (MAC) 

Kolarstwo 
Piąte miejsce Majki 
Na ostatnim górskim etapie Tour de 
France Rafał Majka  zajął piąte miej-
sce. Polak walczył o zwycięstwo, 
na ostatniej górskiej premii miał 
kilka sekund przewagi, ale stracił ją 
na 20-kilometrowym zjeździe. 19. 
etap wygrał Słoweniec Primoż 
Roglić przed liderem „Wielkiej Pętli”, 
Brytyjczykiem Geraintem 
Thomasem. W piątek kolarze  
mieli do pokonania 200,5 km – 
z Lourdes do Laruns. Sobotni, 20. 
etap to jazda indywidualna na czas 
(z Saint-Pée-sur-Nivelle 
do Espelette, 31 km). (PAT)

Szermierka 
Polacy bez medalu na MŚ 
Bez medalu wróci polska ekipa z MŚ 
w chińskim Wuxi. Ostatnią polską 
szansą na medal byli floreciści w dru-
żynie, ale w ćwierćfinale przegrali 
z broniącymi tytułu Włochami25:43, 
zajmując ostatecznie szóste miejsce, 
po porażce w meczu o piątą lokatę 
z Francuzami 40:45. (MAC)  
 
Piłka nożna 
Milik „załatwił” Zielińskiego 
Na treningu  Napoli Piotr Zieliński 
nabawił się kontuzji  stawu skoko-
wego, która eliminuje go z gry 
na kilka tygodni. Winę za nią po-
nosi... Arkadiusz Milik, który dla 
żartu kopnął piłkę spod nogi Zieliń-
skiego.  (PAT)  

LOTTO 
CZWARTEK 26.07.2018 
LOTTO GODZ. 21.40  
1, 25, 26, 30, 31, 47 
LOTTO PLUS GODZ. 21.40 
6, 8, 11, 19, 24, 26 
MINILOTTO GODZ. 21.40   
2, 5, 10, 17, 31 
MULTI MULTI  GODZ. 21.40 
5, 10, 11, 13, 14, 23, 25, 27, 29, 31, 37, 40, 
41, 42, 44, 57, 59, 63, 69, 74 (25) 
SUPER SZANSA GODZ. 21.40 
6, 4, 6, 5, 4, 7, 0 
EKSTRA PENSJA GODZ. 21.40  
10, 12, 18, 21, 29 (3) 
PIĄTEK 27.07.2018 
MULTI MULTI  GODZ. 14 
2, 12, 18, 24, 26, 27, 29, 35, 42, 44, 45, 
51, 60, 62, 63, 67, 70, 71, 74, 77 (35 ) 
SUPER SZANSA  GODZ. 14 
8, 1, 9, 4, 5, 3, 8

Piłka nożna 
Krzysztof Maciejewski 
sport@glos.com 

Tydzień po oficjalnej inaugu-
racji I ligi, sezon 2018/2019 
rozpoczęła w piątek drużyna 
Warty Poznań. W pierwszym 
meczu rozegranym w Grodzi-
sku Warta, która wróciła 
na zaplecze LOTTO Ekstrakla-
sy po pięciu latach, zremiso-
wała z innym beniaminkiem 
Garbarnię Kraków 1:1 (0:1).  

W poprzednim sezonie, jeszcze 
w II lidze,  w spotkaniach obu 
drużyn w Poznaniu Warta wy-
grała 1:0, natomiast  w Krakowie 
padł remis 1:1. Tym razem fawo-
rytami byli  poznańscy zieloni, 
ale musieli się zadowolić  remi-
sem 

Mecz nie był zbyt interesują-
cym widowiskiem. Garbarnia 
objęła prowadzenie w 35 min. 
Po rzucie rożnym  przed bramką 
Adriana Lisa powstało spore za-
mieszanie, w którym najprzy-
tomniej zachował się Jakub 
Wróbel wślizgiem kierując piłkę 
do siatki. Poznaniacy po stracie 
gola energiczniej ruszyli 
do przodu i przy odrobicie 

szczęścia jeszcze przed przerwą 
mogli doprowadzić do wyrów-
nania.  

Już w pierwszej akcji 
po wznowieniu gry piłka mini-
malnie minęła bramkę gości 
po zagraniu Adriana Cierpki, 
chwilę później w dogodnej sy-
tuacji Paweł Piceluk uderzył 
piłkę wprost w dobrze ustawio-
nego bramkarza Garbarni Mar-

cina Cabaja, a już w doliczonym 
czasie pierwszej połowy, po naj-
ładniejszej akcji spotkania i po-
daniu ze skrzydła Krzysztofa 
Biegańskiego, Cabaj uratował 
przyjezdnych skuteczną inter-
wencją. 

Po zmianie stron piłkarze 
Warty znowu długo nie potrafili 
odnaleźć właściwego rytmu, ale 
od około 70 min osiągnęli prze-

wagę i  w 77 minucie zdołali 
wreszcie wyrównać. Gola 
na wagę remisu zdobył  kapitan 
zespołu Bartosz Kieliba, który 
głową pokonał Cabaja, 
po wrzutce piłki  w pole karne 
przez Jakuba Kiełba z rzutu wol-
nego. W innych sytuacjach ru-
tynowany bramkarz Garbarni 
spisywał się bez zarzutu i jemu 
w dużej mierze zawdzięcza ze-
spół beniaminka z Krakowa, że 
tego spotkania nie przegrał. 

– Nie chcę szukać uspra-
wiedliwienia w tym, że nie gra-
liśmy na swoim stadionie. Fak-
tycznie początek obu części me-
czu nie ułożył się po naszej my-
śli, ale w końcówce i pierwszej, 
i drugiej połowy mieliśmy sporo 
okazji strzeleckich i możemy ża-
łować, że nie udało się odnieść 
zwycięstwa - stwierdził po me-
czu Bartosz Kieliba, kapitan 
i strzelec gola dla Warty. ¹  

 

Warta Poznań – Garbarnia Kraków 1:1 (0:1) 
Bramki: 0:1 Jakub Wróbel (35), 1:1 Bartosz Kieliba (77). 
Warta: Lis – Dejewski, Kiełb, Kieliba, Wypych – 
Grobelny, Biegański (57.Sanocki), Zulciak (62. Mar-
ciniak), Cierpka, Fadecki – Piceluk (72. Janicki). 
Garbarnia: Cabaj – Czekaj, Pietras, Ogar, Wróbel 
- Pyciak, Kostrubała (73 Masiudal), Kiebzak, 
Kalemba (85. Garzeł) , Węsierskil – Lech.

Warta mogła wygrać, ale za długo 
się rozkręcała i nie była skuteczna

Bartosz Kieliba jak na kapitana przystało dał sygnał do odrabiania 
strat. Szkoda jednak, że po jego golu Warta nie poszła za ciosem
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Remis Byków w Gorzowie
Żużel 
Tomasz Sikorski 
sport@glos.com 
 
Żużlowcy wreszcie zakończyli 
wakacje. Jako pierwsi, po blisko 
miesięcznej przerwie, na tor wy-
jechali zawodnicy Stali Gorzów 
i Fogo Unii. Mieli z tym jednak 
małe problemy, bo na godzinę 
przed pierwszym biegiem nad  
stadionem przeszła ulewa. Mecz 
się jednak odbył i był kapitalnym 
widowiskiem, które zakończyło 
się remisem 45:45. Zadecydował 
o tym ostatni wyścig, wygrany 
przez Emila Sajfutdinowa. Mi-
strzowie Polski zgarnęli także 
punkt bonusowy, bo pierwszy 
pojedynek tych drużyn zakoń-
czył się ich zwycięstwem 48:42. 

A już w niedzielę żużlowców 
z Leszna czeka kolejny mecz o  
punkty. I to bardzo trudny, po-
nieważ tym razem Byki pojadą 
do Zielonej Góry (godz. 19.30, 
nsport+). Tego samego dnia od-

będą się także spotkania w Nice 
1.LŻ oraz 2.LŻ. I-ligowy Start cze-
ka potyczka na własnym torze 
z Wandą Kraków (godz. 14.45) i  
wystarczy rzut oka na tabelę, aby 
być niemal pewnym tego, kto w  
tym spotkaniu będzie górą. Gnie-
źnianie postanowili zresztą tro-
chę pokombinować ze składem 
i swoją szansę dostaną Kim Nil-
sson oraz Oliver Berntzon. 

Targaną bardzo poważnymi 
problemami organizacyjnymi 
Polonię Piła czeka natomiast wy-
jazd do Daugavpils. Pytanie tyl-
ko, czy żużlowcy z Wielkopolski 
tam dojadą, bo to wcale nie jest 
takie pewne. W II lidze najcieka-
wiej zapowiada się sobotnie star-
cie Unii Kolejarza Rawicz ze Stalą 
Rzeszów (godz. 17). Dzień póź-
niej odbędą się mecze Ostrovii 
z Kolejarzem Opole (godz. 16.15) 
oraz PSŻ Poznań z Polonią Byd-
goszcz (16.30.). Zdecydowanymi 
faworytami obu tych pojedyn-
ków są gospodarze.   

Ciekawie będzie także w so-
botę w niemieckim Landshut, 
gdzie odbędzie się Grand Prix 
Challenge (godz. 20). W zawo-
dach, których stawką jest awans 
do przyszłorocznych indywidu-
alnych mistrzostw świata, wy-
stąpi trzech reprezentantów Pol-
ski: Piotr Pawlicki i Janusz Koło-
dziej z leszczyńskiej Fogo Unii 
oraz Krzysztof Kasprzak. I każ-
dego z nich stać na to, aby zająć 
miejsce na podium, a przypom-
nijmy, że tylko trzech najlep-
szych wyjedzie z Landshut zado-
wolonych. Kto może pokrzyżo-
wać plany biało-czerwonym?  

Groźni mogą być bardzo do-
świadczeni Matej Zagar i Niels 
Kristian Iversen. Swoje ambicje 
na pewno mają także Vaclav Mi-
lik, Kenneth Bjerre i Max Fricke. 
Czarnym koniem Challenge’u 
może też być Robert Lambert, 
który jest częstym gościem w  
Niemczech i doskonale zna tam-
tejsze tory. ¹

Szanse medalowe wciąż są
Wioślarstwo 
Karol Maćkowiak 
sport@glos.com 
 
Piątkowe ragaty Mistrzostw  
Świata U23 w wioślarstwie 
na poznańskim Torze Regato-
wym Malta okazały się dla na-
szych reprezentantów bardzo 
wymagające. 

Dwójka podwójna wagi lek-
kiej (Rewers–Kraska) w repe-
sażu zajęła 3. miejsce i tym sa-
mym przekreśliła  swoje szanse 
na  dalszą walkę o medale. (w 
sobotę  popłyną w finale C). 

Szczególnie wiele sobie 
obiecywaliśmy po starcie Łuka-
sza Posyłajki i Bartosza 
Modrzyńskiego, którzy wygrali 
swój wyścig eliminacyjny. 
W półfinale przez 3/4 dystansu 
byli pewni awansu do finału A, 
momentami nawet prowadzili, 
ale ostatecznie spadli aż 
na czwartą lokatę  (strata ponad 
12 sekund do zwycięskiej osady 

francuskiej) i w sobotę zoba-
czymy ich tylko w finale B.  Nie 
popisała się też nasza ósemka 
panów, która w piątkowym re-
pesażu zajęła ostatnie miejsce 
ze stratu aż 15 sekund. 

Z  kolei Fabian Barański 
i Mateusz Świętek (dwójka po-
dwójna), którzy na metę dopły-
nęli za Niemcami i wciąż są 
w grze o medale.  Ich półfina-
łowy start zaplanowany jest 
w sobotę na godz. 12.12  (to naj-
ciekawszy sobotni wyścig 
z udziałem Polaków).  

Klaudia Świętek  i Magda-
lena Pankratiew (dwójka po-
dwójna wagi lekkiej) piątkowy 
wyścig mogą zaliczyć do uda-
nych – nasze reprezentantki  
w sobotę powalczą o wejście 
do finału A. W sobotę w boju 
też zobaczymy panie 
w czwórce podwójnej (finał B). 

W sobotę początek regat za-
planowano już na godz.  9. 
Emocji nie powinno zabraknąć, 
podobnie jak w niedzielę, gdy 
zapadną ostatnie rozstrzygnię-
cia. ¹


